Pouso Alegre, 11 de Fevereiro de 2003.

Ofício Nº 87/2003

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias  proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Extraordinária do dia 23 do mês de dezembro, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6007/02 – autoriza o Poder Executivo a doar a Igreja Assembléia de Deus Central de Pouso Alegre – uma área de terreno de 288,99m² e dá outras providências

Projeto de Lei nº 6010/02 – modifica o organograma do quadro de pessoal permanente do IPREM – Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre e dá outras providências

Projeto de Lei nº 6015/03 – denominação de via pública: Rua João Rosa dos Santos

Projeto de Lei nº 6016/03 – denominação de via pública: Rua Professora Sueli Costa

INDICAÇÕES Nº 10/2003 - Nº 8/2003 - Nº 9/2003 - Nº 13/2003 - Nº 16/2003 - Nº 12/2003 - Nº 14/2003 - Nº 11/2003 - Nº 15/2003

Por oportuno, comunico que o Veto total ao  Projeto de Lei nº 5998/02 foi mantido por esta Casa.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE